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Cumhuriyetin 100. yılına 
ulaştığımız 2023 yılında; 
savunma ve havacılık 
sanayinde ulaşılan nokta 
konusunda varsa öneri 
ve görüşlerinizi paylaşır 
mısınız? 

Gökhan Atsız: Türkiye, son 
yıllarda savunma ve havacılık 
sanayisinde önemli adımlar 
atmıştır. Cumhuriyetin 
100. yılında yerli üretimi 
ve milli teknolojisindeki 
olumlu gelişmeleri yakından 
takip ediyoruz. Yerli ve milli 
üretimlerin artırılması, dışa 
bağımlılığı azaltacak ve 
savunma sanayisinde daha 
bağımsız bir pozisyon elde 
etmemizi sağlaması açısından 
oldukça önemlidir. Bu 
nedenle, Ar-Ge çalışmalarına 
ağırlık verilmeli, Türkiye'nin 
yeteneklerini ve kabiliyetlerini 

In 2023, when we reach 
the 100th anniversary of 
the Republic; Could you 
share your suggestions and 
opinions, if any, about the 
point reached in the defense 
and aerospace industry?

Gökhan Atsız: Turkey has 
taken important steps in the 
defense and aerospace industry 
in recent years. In the 100th 
anniversary of the Republic, 
we closely follow the positive 
developments in domestic 
production and national 
technology. Increasing domestic 
and national production is 
very important in terms of 
reducing foreign dependency 
and enabling us to gain a 
more independent position in 
the defense industry. For this 
reason, we should focus on 
R&D studies and strengthen 
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Türk Savunma ve Havacılık Sanayi Dergisi IDEF 2023 Özel 
Sayısı için Çuhadaroğlu Metal Sanayi Pazarlama A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Gökhan Atsız ile Özel Bir Söyleşi Yapıldı
Gökhan Atsız, savunma ve havacılık sektöründe yetenekli insan kaynağının, mühendisliğin, yapay zekalı 
uygulamaların, inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarının sektördeki önemine dikkat çekti. 
Mayıs ayında yayınlanan söyleşinin cevaplarını sizlerle paylaşıyoruz.

A Special Interview was Held with Gökhan Atsız, Deputy General 
Manager of Çuhadaroğlu Metal Sanayi Pazarlama A.Ş., for the Turkish 
Defense and Aviation Industry Magazine IDEF 2023 Special Issue
Gökhan Atsız drew attention to the importance of talented human resources, engineering, artificial 
intelligence applications, innovation and R&D studies in the defense and aerospace sector. 
We share with you the answers to the interview published in May
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domestic engineering and design capabilities in order 
to increase Turkey's capabilities and capabilities. The 
defense and aerospace industry is an area that requires 
qualified and skilled human resources. Therefore, 
investment should be made in training and talent 
development programmes. We must attract young people 
to this field through collaborations with universities and 
vocational training programs for the sector and provide 
employment opportunities to keep talented people in the 
sector. At the same time, the continuous training of the 
experts working in the sector and the updating of their 
competencies should be given importance. On the other 
hand, the defense and aerospace industry is a sector 
with environmental impacts. Therefore, we must adopt 
sustainability and environmentally friendly approaches, 
focus on energy efficiency, and promote environmental 
practices such as waste management and recycling. At 
the same time, it is important to continue to support R&D 
studies and applications for renewable energy sources.

In summary, the important points that we think can 
help Turkey go further in the defense and aerospace 
industry in the 100th anniversary of the Republic are; 
I think that strengthening domestic production and 
national technology, focusing on cooperation, investing 
in human resource development, strengthening export 
and marketing strategies and adopting environmentally 
friendly approaches can contribute to the growth of our 
industry.

What should be done in order for Turkey to reach a 
better position in the field of defense and aviation? 
Could you briefly convey your suggestions?

Gökhan Atsız: Turkey needs to invest more in R&D 
and innovation activities in order to achieve a better 
position in the field of defense and aerospace. Cooperation 
between universities, the private sector and the state 
should be increased, and they should be supported to 
develop new technologies and products.

Turkey should have skilled human resources in the 
defense and aerospace sector. Educational institutions 
should offer qualified programs especially in engineering 
and technical fields, support talented students and 
cooperate with the sector. In addition, appropriate 
infrastructure and facilities are needed for Turkey to 

artırmak için yerli mühendislik ve tasarım yeteneklerini 
güçlendirmeliyiz. Savunma ve havacılık sanayisi, nitelikli 
ve yetenekli insan kaynağı gerektiren bir alandır. Bu 
nedenle, eğitim ve yetenek geliştirme programlarına 
yatırım yapılmalıdır. Üniversitelerle işbirlikleri ve sektöre 
yönelik mesleki eğitim programlarıyla gençleri bu alana 
çekmeli ve yetenekli insanları sektörde tutabilmek için 
istihdam olanakları sunmalıyız. Aynı zamanda, sektörde 
çalışan uzmanların sürekli eğitimine ve yetkinliklerinin 
güncellenmesine, önem verilmesine devam edilmelidir. 
Diğer yandan savunma ve havacılık sanayisi, çevresel 
etkileri olan bir sektördür. Bu nedenle, sürdürülebilirlik 
ve çevre dostu yaklaşımları benimsemeli, enerji 
verimliliğine odaklanmalı, atık yönetimi ve geri dönüşüm 
gibi çevresel uygulamaları teşvik etmeliyiz. Aynı 
zamanda, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik Ar-Ge 
çalışmaları ve uygulamaları desteklerinin devam etmesi 
önemlidir.

Özet olarak Cumhuriyetin 100. yılında savunma 
ve havacılık sanayinde Türkiye'nin daha ileriye 
gitmesine yardımcı olabileceğini düşündüğümüz 
önemli noktalar; yerli üretimi ve milli teknolojiyi 
güçlendirmek, işbirliklerine odaklanmak, insan kaynağı 
gelişimine yatırım yapmak, ihracat ve pazarlama 
stratejilerini güçlendirmek ve çevre dostu yaklaşımları 
benimsemek sektörümüzün büyümesine katkı sağlayabilir 
düşüncesindeyim.

Türkiye'nin savunma ve havacılık alanında daha 
iyi noktaya ulaşması için yapılması gerekenler 
nelerdir? Kısaca önerilerinizi iletir misiniz? 

Gökhan Atsız: Türkiye'nin savunma ve havacılık 
alanında daha iyi bir noktaya gelmesi için Ar-Ge ve 
inovasyon faaliyetlerine daha fazla yatırım yapması 
gerekmektedir. Üniversiteler, özel sektör ve devlet 
arasındaki iş birliği artırılmalı, yeni teknolojiler ve 
ürünler geliştirmek için desteklenmelidir. 

Türkiye, savunma ve havacılık sektöründe yetenekli 
insan kaynağına sahip olmalıdır. Eğitim kurumları, 
özellikle mühendislik ve teknik alanlarda nitelikli 
programlar sunmalı, yetenekli öğrencileri desteklemeli 
ve sektörle iş birliği içinde olmalıdır. Ayrıca Türkiye'nin 
savunma ve havacılık alanında daha iyi bir noktaya 
ulaşabilmesi için uygun altyapı ve tesislere ihtiyaç 
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vardır. Modern test merkezleri, üretim tesisleri ve 
simülasyon ortamları kurularak sektörün desteklenmesi 
gerekmektedir. Tabi ki ileri teknolojili sektörlerden olan 
savunma ve havacılık sanayisi alanında dijital dönüşümü 
hızlandırılmalıdır. Veri analitiği, yapay zekâ, otonom 
sistemler gibi yeni teknolojilerin kullanımını benimsemeli 
ve bu alanda yeteneklerini geliştirmelidir.

Cumhuriyetin 100. yılı için kurumunuzun hedefleri 
nelerdir? 2023 yılı istihdam, ihracat, yatırım 
alanında ne gibi çalışmalar planlanıyor? 

Gökhan Atsız: Firmamız mevcut üretim kapasitesini % 
70 artırarak savunma ve havacılık sektörüne de hizmet 
verebilecek yetkinliklere sahip bir modern üretim tesisi 
kurulumu kararı almıştır. Yeni yapılacak tesisimiz ile 
birlikte ihracatımızı ve istihdam sayımızı arttırmayı 
hedefliyoruz.

2023 yılında 38. yılını kutlayacak olan T.C. 
Savunma Sanayi Başkanlığı için varsa bir mesajınız 
iletebilir misiniz? 

Gökhan Atsız: T.C. Savunma Sanayi Başkanlığının 
38. yılını, gönülden tebrik ederim! Geçmişte elde 
edilen başarılar ve bugün sahip olunan güçlü konum, 
Türkiye'nin savunma sanayi alanındaki büyümesinin bir 
simgesidir. 

reach a better point in the field of defense and aviation. 
The industry needs to be supported by establishing 
modern test centers, production facilities and simulation 
environments. Of course, digital transformation should be 
accelerated in the field of defense and aerospace industry, 
which is one of the high-tech sectors.

It should adopt the use of new technologies such as 
data analytics, artificial intelligence, autonomous systems 
and develop its capabilities in this field.

What are the goals of your institution for the 100th 
anniversary of the Republic? What kind of works 
are planned in the field of employment, export and 
investment in 2023? 

Gökhan Atsız: By increasing its current production 
capacity by 70%, our company has decided to establish 
a modern production facility with the competencies to 
serve the defense and aerospace sectors. With our new 
facility to be built, we aim to increase our exports and the 
number of employment.

What are the goals of your institution for the 100th 
anniversary of the Republic of Turkey? What kind 
of works are planned in the field of employment, 
export and investment in 2023?

 Gökhan Atsız: By increasing its current production 
capacity by 70%, our company has decided to establish 
a modern production facility with the competencies to 
serve the defense and aerospace sectors. With our new 
facility to be built, we aim to increase our exports and the 
number of employment. 



www.intersecure.com.tr

Isıya Karşı Yalıtkan
DS 92 YD kapıları, ispatlanmış 
standartlara göre test edilmiş ve 
yüksek sıcaklıklara karşı mükemmel bir 
yalıtım sunar.

Yangının Yayılmasını Önler
Kapılarımız, yangının hızla yayılmasını 
minimumda tutarak sizi korur ve 
güvende tutar.

Zaman Kazandırır
30-60-90 dakika boyunca sizi güvenli 
bölgeye kaçış yapma fırsatı sunar.

Duman ve Isıya Karşı Dayanıklı
DS 92 YD kapıları, duman, ısı ve 
yangının zarar veren temel etkenlerine 
karşı mükemmel bir koruma sağlar.

DS 92 YD yangına dayanıklı kapılar, alüminyum sektöründeki tecrübemiz ile birlikte 2005 senesinden beri tasarlanmış ve üretime alınmış güvenlik 
ürünlerimizdir. DS 92 YD yangına dayanıklı kapıları, pencereleri ve cepheleri, kullanım alanına ve yangın koruma sınıfına göre sadece içeride veya 

sadece dışarıda, ya da hem içeride hem dışarıda kullanılabilir. Ayrıca yangına dayanım sınıfı, yönü ve kullanım yeri ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilirler.
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Çuhadaroğlu Alüminyum, İstanbul Finans Merkezi’nde 
Yer Alan, Türkiye’nin ve Avrupa’nın En Yüksek Binası; 
Merkez Bankası için Özel Sistemler Üretiyor

Çuhadaroğlu Alüminyum is the Tallest Building in Turkey and 
Europe, Located in the Istanbul Financial Center

İstanbul Finans Merkezi 
adıyla İstanbul’un 
merkezinde yer alan 15 bin 
960 metrekarelik bir alanda 

yükselen Merkez Bankası’nın 
uygulayıcı firması Çuhadaroğlu 
Alüminyum; bu projeye özel 
geliştirdiği sistemleri kullanıyor.

Yapımı Limak firması tarafından 
gerçekleştirilen proje, mimari 
tasarımında  Cihannüma” bölümü 
ile dikkat çeken anten kuleleri 
dahil 360 mt. yüksekliğinde.  
İstanbul, Ataşehir' de yükselen, 
67 katlı TCMB binasında, 
Çuhadaroğlu Alüminyum 
tarafından özel tasarımlı güneş 
kırıcılar, aydınlatma ve süs 
elemanları, düşey akan elemanlar 
ve gizli doğal havalandırma 
sistemleri yer alıyor. 

Projenin inşaat başlangıcından 
itibaren, yükselişini kaydedecek, 
projenin yaşam döngüsünü 
belgeleyecek ve belgesel ile 
hikayeleştirecek olan Çuhadaroğlu 
ekibi, Merkez Bankası’nın 
en yüksek yeri Cihannüma 
bölümünde, Çuhadaroğlu Grup 
Şirketleri Yönetim Kurulu’nun 
yer aldığı sürpriz bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Bu anın fotoğrafları 
ve hikâyesi hazırlanan ve yakında 

 It produces special systems for 
the Central Bank. Çuhadaroğlu 
Alüminyum the implementing 
company of the Central Bank, 
rising on an area of 15 thousand 
960 square meters located in the 
center of Istanbul under the name 
of Istanbul Finance Center; uses 
the systems developed specifically 
for this project.

The project, which was built by 
the Limak, is 360 mt. in height. In 
the 67 floor Central Bank (TCMB) 
building, rising in Ataşehir, 
Istanbul, there are sunshades, 
lighting and ornamental elements, 
vertically flowing elements and 
hidden natural ventilation systems 
specially designed by Çuhadaroğlu 
Alüminyum.

The Çuhadaroğlu team, 
who will record the rise of the 
project from the beginning of the 
construction, document the life 
cycle of the project, prepare its 
story and documentary, held a 
surprise interview with the Board 
of Directors of Çuhadaroğlu Group 
Companies in the Cihannüma 
section, the highest place of the 
Central Bank. The photos and story 
of this moment will take place in 
the Central Bank documentary, 
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yayına çıkacak olan Merkez Bankası belgeselinde yerini 
alacak. Kaba inşaatında son evreye gelinen projede, 
finans merkezi özelliğinin yanı sıra, bodrum katlarında 
1100 araçlık kapalı otoparkı; baza katlarında giriş 
lobileri, fuaye alanları çok amaçlı salonlar, rekreasyon 
alanları; kule katlarında ofis alanları, teknik mahaller 
ve cam çatılarında kış bahçeleri gibi yerleşim yerleri de 
bulunmakta. 

which will be published soon.
In the project, whose rough construction has reached 

its final stage, in addition to its financial center feature, a 
1100-car parking garage in the basement floors; entrance 
lobbies, foyer areas, multi-purpose halls, recreation areas; 
There are office areas, technical spaces on the tower floors 
and residential areas such as winter gardens on the glass 
roofs. 
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Boğazın Muhteşem Manzarasına Sahip Yalı Projesi, 
Çuhadaroğlu Sistemleri ile Yenilendi

The Yalı Projesi with a Magnificent View of the Bosphorus was 
Renovated with Çuhadaroğlu Systems

İstanbul’un en güzel semtlerinden biri 
Baltalimanı’nda, Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsünün hemen altında, konut tipinde yer 
alan “Yalı Projesi”,  şehrin tam içinde ama şehir 

karmaşasından çok uzakta şahane bir manzaraya tanıklık 
ediyor. Tarihi dokusuyla hem İstanbul, hem de ışıl ışıl 
boğaz manzarasına sahip 3 katlı özel yalının yenilenen 
çehresinde Çuhadaroğlu sistemleri tercih ediliyor.

Uygulayıcılığını Çuhadaroğlu Alüminyum Sanayi 
firmasının üstlendiği, uygulama alanı 118 m² olan ve 
yenilenen yalı projesinde interal markalı  S 50 Sürme 
Sistemi, S 36 Sürme Sistemi, ST 80 Kapı ve Pencere 
sistemi kullanıldı. 

Located in Baltalimanı, one of the most beautiful 
districts of Istanbul, right under the Fatih 
Sultan Mehmet Bridge, the "Yalı Projesi" is 
a residential type, witnessing a magnificent 

view, right in the city but far away from the city chaos. 
Çuhadaroğlu systems are preferred in the renewed face of 
the 3-storey private mansion, which has both Istanbul and 
the sparkling Bosphorus view with its historical texture. 

interal branded S 50 Sliding System, S 36 Sliding 
System, ST 80 Door and Window system were used in 
the renewed Yalı Projesi, implemented by Çuhadaroğlu 
Aluminum Industry company, with an application area of 
118 m². 
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Çuhadaroğlu’nun Sistemlerini Tercih Eden Florya 
Evleri Şehirden İzole Bir Atmosfer Sunuyor

Preferring Çuhadaroğlu's Systems, Florya Evleri Offers an 
Atmosphere Isolated From The City

256 konutun bir arada bulunduğu, villa ve 
dairelerden oluşan Florya Evleri brüt alanı 56 
dönüm alan içine kurulmuş şehrin merkezinde 
huzurlu bir yaşam olanağı sunuyor.

Şehrin içinde ama bir o kadar da şehirden izole 
atmosferiyle kullanıcılarına huzuru vaat eden Florya 
Evleri, peyzajı, sosyal olanakları ve Selçuklu Dönemi 
mimarisinden esinlenen yapısıyla İstanbul şehrinin 
merkezinde bulunuyor. Emlak Konut Gayrimenkul 
Ortaklığının yatırımcılığını üstlendiği, uygulayıcı firmanın 
Yaprakpen Alm. Ltd. şirketi olduğu, Çuhadaroğlu’na ait 
interal markalı DS70 doğrama sistemlerinin kullanıldığı 
projenin  uygulama alanı, 14.000 m² olarak hesaplanıyor. 
Projenin, 2023 yılı sonunda tamamen bitirilmesi 
planlıyor. 

In the City Florya Evleri which consists of 256 
houses, villas and apartments, offers a peaceful 
life in the center of the city, which is established 
on a gross area of 56 decares. Promising peace to 

its users with its atmosphere in the city but also isolated 
from the city, Florya Evleri is located in the center of 
the city of Istanbul with its landscape, social facilities 
and structure inspired by the architecture of the Seljuk 
period. 

The implementation firm,(subcontractor) Yaprakpen 
Alm. Ltd. The application area of the project, in which 
the interal branded DS70 joinery systems belonging 
to Çuhadaroğlu, of which he is a company, is used, is 
calculated as 14.000 m². The project is planned to be 
completely completed by the end of 2023. 
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Kartal ‘ın Yükselen Projesi; ASF Kule
Kartal's Rising Project; ASF Kule

İstanbul Anadolu Yakası E-5 Karayolunda, merkezi 
konumda yer alan ASF Kule projesi, 55.000 m² 
inşaat alanı ile modern bir ofis merkezi olmayı 
hedefliyor. Kullanılan sistemlerin uygulama 

alanı 11.000 m² olan Kartal’da yükselen, 22 kattan 
oluşan,  konut, ofis, çarşı olarak planlanan projenin 
2023 yılı bitimine kadar tamamlanması planlanıyor. 
Taşçılar Madencilik Turizm ve Yapı Sanayi firmasının 
uygulayıcılığını üstlendiği, kullanıcı konforunu ve 
yenilikçiliği ön planda tutmayı hedefleyen ASF Kule’de, 
Çuhadaroğlu ‘na ait, mimari tasarımda yaratıcılığıyla ve 
projeye özgü çözümleri ile interal markalı MN 60 Cephe 
Sistemleri kullanılıyor. 

The ASF Kule project, which is centrally located 
on the E-5 Highway on the Anatolian Side of 
Istanbul, aims to be a modern office center with 
a construction area of 55,000 m². The project, 

which is planned as a residence, office and market, 
consisting of 22 floors and rising in Kartal, which has 
an application area of 11.000 m2 of the systems used, is 
planned to be completed by the end of 2023. In the ASF 
Kule project, of which Taşçılar Madencilik Turizm ve 
Yapı Sanayi company is the subcontractor, aiming to keep 
user comfort and innovation at the forefront, the MN 60 
Curtian Wall Systems of Çuhadaroğlu with the interal 
brand are used with its creativity in architectural design 
and project-specific solutions. 
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İstanbul, Maslak Bölgesinin Yeni Gözdesi, 
RAMS Beyond İstanbul Projesi 
The New Favorite of Istanbul, Maslak Region, 
RAMS Beyond İstanbul Project 

RAMS Beyond İstanbul Projesi, farklı 
mimarisi ile kullanıcılarına ayrıcalıklı yeni 
bir yaşam alanı sunuyor. İstanbul'da üç 
köprüyü gören konumuyla, 360° büyülü ve 

panoramik bir manzara imkanı sunan Rams Beyond 
İstanbul projesinin, projeye özel olarak tasarlanmış 
alüminyum panel giydirme, sürme- doğrama 
ve kompozit levha uygulamaları, Çuhadaroğlu 
Alüminyum Sanayi firmasının bünyesinde 
çözümleniyor.  Uygulanan sistemlerin 47.000m² ‘lik bir 
alana sahip olduğu projenin 2024 yılı son çeyreğinde 
bitmesi planlanıyor. 

RAMS Beyond İstanbul Project offers its 
users a privileged new living space with 
its different architecture. The Rams Beyond 
Istanbul project, which offers a 360° magical 

and panoramic view with its location overlooking three 
bridges in Istanbul, is being solved by Çuhadaroğlu 
Aluminum Sanayi with aluminium unitized curtain wall 
system, sliding system, aluminium doors and window 
systems and composite plate applications specially 
designed for the project. he project, in which the applied 
systems have an area of 47.000m2, is planned to be 
completed in the last quarter of 2024. 

PROJE / PROJECT





T: (0212) 867 05 00
F: (0212) 867 05 50
W: cuhadaroglu.com
E: iletisim@cuhadaroglu.com
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@CuhadarogluMetalSanayi

@cuhadaroglu-metal @cuhadaroglu-aluminyum-sanayi

@cuhadaroglu_group      @cuhadaroglu_interax      @interwall_cuhadaroglu      @cuhadaroglu_intersecure

Çuhadaroğlu Metal Sanayi
+90 212 224 20 20

Çuhadaroğlu Alüminyum Sanayi
+90 212 867 05 00
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